
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
    
    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
    
  12.07.2021     №      280 

с. Солонешное 

 

О создании комиссии по обеспечению 

устойчивости функционирования 

организаций, необходимых для выживания 

населения при военных конфликтах или 

вследствие этих конфликтов, а также при 

чрезвычайных ситуациях природного и 

техногенного характера и организации ее 

работы 

 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О 

гражданской обороне», в целях организации работ по планированию и 

координации выполнения мероприятий по обеспечению устойчивости 

функционирования объектов экономики, расположенных на территории 

Солонешенского района, при военных конфликтах или вследствие этих 

конфликтов, в результате возможных чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить положение о комиссии по обеспечению устойчивости 

функционирования организаций, необходимых для выживания населения при 

военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при 

чрезвычайных   ситуациях  природного  и  техногенного  характера 

(приложение 1); 

2. Утвердить состав комиссии по обеспечению устойчивости 

функционирования организаций, необходимых для выживания населения при 

военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера (приложение 

2). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

И.о. главы  Администрации района                                               Г.И. Захарова  

 

   

 



СОГЛАСОВАНО 
 

 

Начальник отдела ГО ЧС 

Администрации района                                                             П.А. Берляков 

«___» __________ 2021 

  

Начальник юридического отдела 

Администрации района                                                             Н.В. Виноградова  

 

«___» __________  2021  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Елена Григорьевна Труфанова  

8 (38594) 22 1 24 


